
 

A) Pokyny k vyplnění přihlášky 

- Vyplňte prosím všechny požadované údaje! V případě, že pro daný dotaz nemůžete uvést žádnou 
dokladovatelnou aktivitu, nenechávejte prázdné, ale vložte do políčka křížky (xxx). 

- V oddíle „Motivační dopis“ zdůvodněte v předepsaném rozsahu svůj zájem o P-PooL, uveďte bližší 
informace o aktivitách uvedených ve formuláři přihlášky, popište případně své preferované budoucí 
odborné zaměření, pokud jste již rozhodnuti apod. 

- Vyplněnou přihlášku pojmenujte ve formátu: PPooL_Prijmeni bez diakritiky_2024  
(např. PPooL_Fantomas_2024) a zašlete jako přílohu e-mailu s názvem „P-PooL přihláška 2024“ na 
adresu pankova@med.muni.cz (jeho obdržení Vám bude zpět elektronicky potvrzeno). 

- Doplňte veškeré údaje v přihlášce o naskenované originály dokumentů: maturitní vysvědčení (pokud 
jej již máte k dispozici), diplomy, kopie článků nebo abstrakt, certifikáty z jazykových zkoušek, 
potvrzení a další. Pojmenujte tyto přílohy jako PPooL_Prijmeni_2024_priloha1 (a pokračujte v 
číslování podle potřeby) a odešlete v jednom mailu i s přihláškou dle pokynů viz výše do 30. 6. 2024. 

B) Strukturovaný životopis 

Jméno a příjmení:  

Datum a místo narození:  
Kontaktní telefon:  

E-mail:  
Střední škola - název:  

Střední škola - adresa:  
Studijní průměr: 1. roč.  2. roč.  3. roč.  4. roč.  

Maturitní zkouška: Maturitní předmět: Známka: 

  
  

  
  

  
  

Jazyková vybavenost: Jazyk: Úroveň: 

  
  

  
  

Nadstandardní SŠ 
činnost (olympiády, 
SOČ, kurzy, semináře, 
workshopy a jiné 
aktivity ve vztahu 
k vědecké činnosti): 

Název, typ akce, popř. téma práce: Termín konání, resp. umístění: 

  

  
  

   
  

Prezentace vlastních 
výsledků (konference, 
publikace aj.):  

Název (a konání) akce, resp. časopisu: Název a autoři prezentace: 

  
  

  
  

  



C) Motivační dopis (limit 300 slov!)


	fill_39: 
	Datum a místo narození: 
	Kontaktní telefon: 
	Email: 
	fill_43: 
	fill_44: 
	fill_45: 
	fill_46: 
	fill_47: 
	fill_48: 
	fill_1: 
	ZnámkaMaturitní zkouška: 
	fill_3: 
	ZnámkaMaturitní zkouška_2: 
	fill_5: 
	ZnámkaMaturitní zkouška_3: 
	fill_7: 
	ZnámkaMaturitní zkouška_4: 
	fill_9: 
	ZnámkaMaturitní zkouška_5: 
	fill_11: 
	ZnámkaMaturitní zkouška_6: 
	JazykJazyková vybavenost: 
	fill_14: 
	JazykJazyková vybavenost_2: 
	fill_16: 
	JazykJazyková vybavenost_3: 
	fill_18: 
	JazykJazyková vybavenost_4: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	fill_31: 
	fill_32: 
	fill_33: 
	fill_34: 
	fill_35: 
	fill_36: 
	fill_37: 
	fill_38: 
	Text1:   


